
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pressinbjudan 2010-07-29 
 
Fredsmanifestation i jätteformat på Uppsala Reggaefestival 
 
Den 6:e augusti bildar festivalbesökarna på Uppsala Reggaefestival ett mänskligt peace-märke i 
jätteformat till minne av Hiroshimabomben som detonerade för exakt 65 år sedan. 
 
Den 6:e augusti är det den 65:e årsdagen efter Hiroshimabomben, samtidigt som den 10:e upplagan av 
Uppsala Reggaefestival går av stapeln den 5-7 augusti. Som en manifestation för fred och icke-våld 
går ett tusental festivalbesökare samman och bildar ett levande peace-märke i jätteformat, ca 40 x 40 
meter. 
 

- Oavsett vad man har för politisk eller religiös övertygelse är det viktigt att ta personlig 
ställning för fred. Hiroshimabomben den 6:e augusti 1945 är fortfarande ett levande minne för 
krigets galenskap, säger Adiam Kubrom från Malayka Music som är festivalarrangör. 

 
Fredsmanifestationen är en del av festivaltemat ”Life is Great”. Idén om att bilda ett mänskligt peace-
märke till minne av Hiroshimabomben föddes som ett blogginlägg av signaturen Lee S på Uppsala 
Reggaefestival-bloggen www.lifeisgreat09.blogspot.com (se bifogad bildbilaga från bloggen). 
 
Plats: Uppsala Reggaefestival, framför tältscenen 
Tid: Fredagen den 6:e augusti, kl 18.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pressinformation: 
- Yared Tekeste, Presstalesman och grundare av Uppsala Reggaefestival,  
yared@uppsalareggaefestival.se, 073-999 06 20, 018-477 67 66.  
- Joakim Johansson, Kommunikationsansvarig, joakim@uppsalareggaefestival.se, 070-410 21 03 
- Hemsida: www.uppsalareggaefestival.se Pressbilder: www.uppsalareggaefestival.se/press/bilder.php 
 
 
Uppsala Reggae Festival är norra Europas största reggaefestival och har funnits sedan 2001. Varje år 
presenterar festivalen några av världens främsta reggaeartister och legender – svenska såväl som 
utländska. Festivalens mission är att göra reggaemusik mer tillgänglig för fler människor samt att vara 
en mötesplats för människor som vill uppleva kärlek och samhörighet – Oneness. Grunden för hela 
verksamheten är en gedigen kunskap om reggaemusik och reggaekultur. 
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Bildtext: Fredsmanifestationen är en del av festivaltemat ”Life is Great”. Idén om att bilda ett 
mänskligt peace-märke till minne av Hirochimabomben föddes som ett blogginlägg av 
signaturen Lee S på Uppsala Reggaefestival-bloggen www.lifeisgreat09.blogspot.com 
 
 

 
 
Högupplöst festivalkarta och andra pressbilder kan laddas ner från: 
www.uppsalareggaefestival.se/press/bilder.php 
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